
PTA会員の皆様

大手小学校ＰＴＡ会長
〃 保健厚生部長

平成26年４月吉日

藤谷章仁

野田由紀

PTAソフトバレー部員募集について

会員の皆様には､益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。
日頃はPTA活動に格別のご協力を賜りましてありがとうございます。

さて､保健厚生部ではPTA会員の相互の理解を深めるために､本年度も下記のクラブを
結成いたします｡多数の方の参加をぜひお願い申し上げます。

記

１ｸﾗブ名ソフトバレーボールクラブ

２活動日時毎週土曜日午後1時～3時

３場所 大手小学校体育館

４申込締切日５月末日提出大手小学校教頭先生まで

５その他

・練習日に遠慮なく見学にお越しください。
・子供さんの同伴も可能です｡(ただし､ケガ等の責任は負いかねます｡）
・部員の半数が初心者です｡ボールが柔らかい為､当たっても痛くありません。
・毎週の練習参加は強制ではありません｡気分転換したい時の参加でも0.Kです。
・子育ての情報交換の場所としても有意義に交流しています。

。｡･･･－－－－－－－－－－－－－－－きりとりせん一一一一一一一一一一－－－－－．．

参加者氏名

ｿﾌﾄバレーボールクラブ参加申込書

児童名 学年｡組

年組

住所

(ｈ ）

※第一次締切５月末日


